
 1 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jiří Štefek  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 

 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Schválení Rozpisu MSKSH Jaro 2017 

3. Informace z STK 

4. Informace z KR 

5. Činnost komisí KM a TMK 

6. Zpráva o hospodaření za rok 2016 

7. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkoly z minulého jednání splněny v rámci konference MSKSH  

 

ad 2) Informace z STK – Jiří ŠTEFEK 

- příprava rozpisu jaro 2017 – rozesláno Exekutivě k připomínkám 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- proběhlo obsazení krajských soutěží Jaro 2017 

- plánovaný seminář rozhodčích licence „D“ se uskuteční v termínu neděle 19. března 

2017, a to za předpokladu dostatečného počtu zájemců. Oslovení zájemců proběhne 

v prvním březnovém týdnu. 

 

ad 4) Činnost komisí KM a TMK- Martin STRNADEL za KM a Miroslav BARTOŇ za TMK 

- seminář doškolení trenérů pro licence „B“ a „C“ ve starém režimu 

- seminář nových trenérů v Kopřivnici pravděpodobně v 06/2017 

- informace k probíhajícím turnajům Česko-Slovensko-Polské ligy 2016/2017 

 

ad 5) Schválení Rozpisu Jaro 2017 

- rozpis jaro 2017 – schválen bez připomínek 

 

ad 6) Zpráva o hospodaření za rok 2016 

- zpráva o hospodaření bude předložena delegátům v rámci konference klubů 

 

 
Z Á P I S č. 2 / 2017 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

středa 22. února 2017 v 14:30 hod.  
Polanka nad Odrou 



 2 

 

ad 6) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- informace ohledně Lednové schůzky předsedů krajských svazů a Rady ČSH konané v 

Praze. Rada ČSH jako samostatný subjekt v podstatě nefunguje. Schází zápis 

z červnového jednání a pravidelná komunikace s vedením ČSH. Bohužel i přístup 

některých členů Rady vede k tomu, že je na zvážení, zda-li je tento model vedení ČSH 

v této době ještě udržitelný. Ze zásadních bodů byl představen předběžný rozpočet ČSH 

na rok 2017 cca 75 mil. Kč (navýšení o cca 25 mil. Kč vše bude potvrzeno po schválení 

dotací MŠMT). V rámci jednání byly předloženy návrhy na změny ve struktuře 

mládežnických soutěží, které jsou již z větší části v našich soutěžích zavedeny. Rovněž 

bylo zmíněno, že v rozpočtu ČSH se počítá s částkou 500 tis. Kč na projekty krajských 

svazů. Přestože nebyla vypsána žádná výzva, MSKSH již podal žádost na 

spolufinancování projektu Česko - Slovensko - Polské ligy mládeže. Dále byla znovu 

otevřena debata o právní subjektivitě KSH, kdy ČSH počítá s úpravou pravomocí pro 

kraje od roku 2018, a to po schválení konferencí ČSH. Rovněž byl představen návrh velké 

červnové akce Handball Day, při které by se uskutečnil i turnaj výběrových družstev 

starších žáků KSH. Po dohodě by náklady ubytování a stravy hradil ČSH, krajské svazy 

hradí dopravu svých družstev.  

- Na závěr předseda poděkoval členům za dosavadní práci v Eexkutivě MSKSH a věří, že 

nově zvolené vedení naváže na dosavadní dobrou práci členů exekutivy. 

 

 

Úkoly z jednání 

 

- bez úkolů z jednání 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

 
Příští jednání se uskuteční v úterý 28. března 2017 od 16:00 hod. 

v Polance n. O. 
  


